بحران امنیتی، سیاسی و اقتصادی که افغانستان را در بر گرفته است. اثرات جدی بر کارکرد خبرنگاران دارد. همه شهروندان در خطر قرار دارند از جمله حرفه کاران اطلاع رسانی، دولت از تامین امنیت ابتدایی روزنامه نگاران ناتوان است. گزارشگران بدون مرز از ژوئن ۲۰۰۷ (جوزا ۱۳۸۶) تا ژانویه ۲۰۰۸ (جدی ۱۳۸۷) دست کم ۲۴ تهاجم و حمله، ۳۵ مورد تهدید به مرگ، ۱۴ مورد دستگیری، و ۷ مورد اختطاف شمارش کرده است. ده ها روزنامه نگار که اغلب آنها زن بوده اند به ویژه در ولایت مختلف کشور مجبور به استعفا شده اند. سازمان غیر دولتی **نی** در گزارش سالیانه خود در باره آزادی مطبوعات در

گزارش افغانستان حوت ۱۳۸۷